
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny. 

Na podstawie art.18b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Juchnowiec 
Kościelny wybiera się następujących radnych: 

1) Pan Stefan Leon Kozłowski, 

2) Pani Marta Danilczuk, 

3) Pan Marcin Zawadzki, 

4) Pan Marek Juźwik, 

5) Pan Rafał Oniszczuk, 

6) Pan Michał Falkowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BA347B-9427-4C77-87F3-01105BDDCE6D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


